
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

01.11.2017                                          №  230 

с. Калиновское 

 

 

Об утверждении дорожной карты по реализации целевой модели 

«Постановка на кадастровый учѐт земельных участков и объектов 

недвижимого имущества» 

 

 

   В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации 

от 31.01.2017 № 147-р «Целевые модели упрощения процедур ведения бизнеса 

и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение», п о с т а н о в л я ю: 

 1. Утвердить прилагаемую дорожную карту по реализации целевой 

модели «Постановка на кадастровый учѐт земельных участков и объектов 

недвижимого имущества». 

2. Разместить дорожную карту по реализации целевой модели 

«Постановка на кадастровый учѐт земельных участков и объектов 

недвижимого имущества» на официальном сайте муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение» «kalinowka66.ru» 

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 Глава муниципального образования                                                 О.А. Зверева 

 


